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 Mitglieder BBG LOK-Gruppe Automobilberufe 

Mitglieder Telefon Mail-Adresse Vertretung 

Blaser Ruedi 

 

061 463 16 65 blaserreinach@bluewin.ch  ÜK-Vertretung (AGVS) 

Bühlmann Armin 

 

061 695 63 21 armin.buehlmann@edubs.ch  Berufsfachschule (AGS) 

Chefexperte BS 

Graziano Cristoforo 061 267 88 25 cristoforo.graziano@bs.ch AfBB BS (Leitung) 

Hollenstein Dominic 061 717 90 10 info@garage-hollenstein.ch Berufsfachschule / Lehrbetriebe BL 

 

Lüthy Urs 

 

061 413 16 60 ursluethy@bluewin.ch  Chefexperte BL 

Merz Norbert  

 

061 971 20 68 norbert.merz@gibliestal.ch  Berufsfachschule GIBL 

Müller Dieter 

 

061 267 86 84 dieter.mueller@bs.ch  Berufsberatungen (BS) 

Niederhauser Dieter 061 971 71 23 d.niederhauser@niederhauser-
auto.ch 

Lehrbetriebe BL 

Roppel Simon 061 906 88 88  simon.roppel@sbl.ch Berufsfachschule BL 

 

Sutter Fritz 

 

061 552 28 52 fritz.sutter@bl.ch  AfBB BL (Co-Leitung) 

Tango Özgür 

 

061 319 72 72 o.tango@grosspeter.ch Lehrbetriebe BS 
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Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Wäckerli Johanna 061 552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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